
美味しいワインと美味しい料理の時間

A列車で行こう

ナチュラルワイントレイン

Natural
Wine
Train

画像等はすべてイメージです。
特製オードブルの内容は変更となる場合がございます。

ご旅行代金

※20歳未満のお客さまはご参加いただけません。また飲酒運転はご遠慮ください。
※添乗員は同行いたしませんが、JR九州社員がご案内いたします。
※最終日程につきましては、ご出発の7日前迄に送付する確定書面にてご確認ください。

※熊本駅からご参加の方は受付がございます。その他の駅からご参加の方は最終の案内書面をご提示の
　上ご乗車ください。

ご旅行代金に含まれるもの
※ご旅行行程のどちらの駅からご参加いただいても同額となります。

＋ ＋往復JR券代 ワイン代（お一人様あたり各種類1杯ずつ） KIJIYA特製オードブル代

企画：JR九州熊本支社  協力：ワインショップQuruto、KIJIYA

出発日
2020年

3月19日木 80名
募集人員

最少催行人員
75名

5009, 円
※225mlのグラスを使用します。
※4種類のワインとなります。詳しくは裏面をご覧ください。

集合場所・時間 熊本駅 当日は17：30までに
熊本駅白川口改札前にご集合ください。

行程表

17:55頃発 19：00頃着

21::42頃着

17:59頃発

21::36頃着

18:03頃発

21::31頃着

18:07頃発

21::26頃着

18:11頃発

21::22頃着 20：49頃発

熊本駅 西熊本駅 川尻駅 富合駅 宇土駅 三角駅

KIJIYA特製オードブル

Quruto厳選ナチュラルワイン ※下記以外にも種類がございます。

大 人
お一人様


